
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte
23 24 22 19 20 21

1427
13:18

╳

10
1
11

2
12

5
13

6
14

9 Auszeit

1:6
12:16

Ende
19:04 B  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 10 6 12 9

25

2
11

6
12

7
16

8
23

9
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:07 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
14 5 10 6 12 9

222
14:19
16:21

╳

11
17

2
12
18

3
13
22

7
14

9
15

10
16

Auszeit

9:9
12:16

Ende
19:33 A  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
24 22 27 20 21 23

25

0
14
23

2
16
24

4
17
25

6
19

11
21

12
22

Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:36 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
14 5 10 6 12 9

8

╳ 3 5 8 Auszeit

Ende
19:52 A  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
24 22 27 20 21 23

1519
3:8

0 2 3 5 7 15 Auszeit

3:7
7:12

Wechsel
8:3 B  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
14 5 10 6 12 9

12

╳    9 12 Auszeit

8:5
12:10

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  DJK SF Datteln vs. VCE Geldern A
Spiel 17 25.03.2023 16:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SF Datt… 9/14
1 Häming, Leny XE
2 Kaya, Mira XE
5 Bastiani, Franca X
6 Zander, Marie X
9 Jahner, Leonie X

10 Aubera, Vilja X
12 Kavalci, Ela X
14 Söhrich, Stella X
19 Giesenbauer, Luisa XE
B  Libero
1 Häming, Leny XE

19 Giesenbauer, Luisa XE
B  Offizielle
T Kruber, Andrea E

CT Aubera, Sabrina E

C

A  VCE Geldern 8/14
13 Katana, Eni X
19 Kaiser, Luisa X
20 Flüggen, Lia X
21 Linßen, Marie X
22 Fingskes, Julie X
23 Katana, Ami X
24 Heyer, Lea X
27 Thissen, Annemarie X
A  Libero

13 Katana, Eni X
A  Offizielle
T Baumann, Katrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK SF Datt… VCE Geldern A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 184 14 0 1 2
2 2 0 22 2 26 25 1 0 1
2 0 0 12 3 16 15 1 1 2
4 2 1 59 226 54 2 2 5
Start: 16:00 Ende: 19:52 Dauer: 3:52

Sieger: VCE Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lexius, Greta 1
2 Schmitt, Ellen 2

Schreiber 3
Schr. Warnecke, Franziska 4

Assist. Weidemann, Lia

Dokument erstellt: 25.03.2023 19:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


