

Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

B DJK SF Datteln vs. VCE Geldern A

Spiel 17

25.03.2023 16:00 Uhr



			S	Start 16:00		A VCE Geldern			R	Ende 19:04		B DJK SF Datt				S				
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte		
_	Startaufstellung		stellung	A	23	24	22	19	20	21		14	5	10	6	12	9			
llung		S	pielernr.	ı				27			14							25		
ufstelluı	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z				13:18													
Ā	·	Spielstand		Spieistand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 10	1 11	2 12	5 13	6 14)	9	1:6 12:16	2 11	6 12	7 16	8 23	9 25	10	Auszeit		

S	Start 19:07 B DJK SF Datt				R		de :33	A	S					
^	-	I	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	5	10	6	12	9		24	22	27	20	21	23	
T			2				22							25
Ζ			14:19											
			16:21											
2	X,	2	3.0	7	9	10	Auszeit	0	2	17	6	11 21	12 22	Auszeit
2	11 17	12 18	13 ②	14	15	16	9:9 12:16	14 23	16 24	17 25	19	Z 1	4 4	24:21

			S	St 19	art :36	В	DJK S	SF Dat	t	R		ide :52	A	VCE	Gelde	rn	S	Wec 8		В	DJK S	SF Dat	t	R
	А	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
٦		artaufstellung		14	5	10	6	12	9		24	22	27	20	21	23		14	5	10	6	12	9	
1		Spielernr.	T							8			19				15							12
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand											3:8											1
₫	-																							
	•	1. 5.	1	X	3	5	8			Auszeit	0	2	3	5	7	15)	Auszeit	X				9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														3:7 7:12							8:5 12:10

B	DJK SF Datt 9	9/14	(A)	VCE Geldern	8/14
1	Häming, Leny	ΧE	13	Katana, Eni	Х
2	Kaya, Mira	XE	19	Kaiser, Luisa	Х
5	Bastiani, Franca	Х	20	Flüggen, Lia	Х
6	© Zander, Marie	Х	21	Linßen, Marie	Х
9	Jahner, Leonie	Х	22	©Fingskes, Julie	Х
10	Aubera, Vilja	Х	23	Katana, Ami	Х
12	Kavalci, Ela	Х	24	Heyer, Lea	Х
14	Söhrich, Stella	Х	27	Thissen, Annemarie	Х
19	Giesenbauer, Luisa	ΧE	(A)	Libero	
\mathbb{B}) Libero		13	Katana, Eni	Х
1	Häming, Leny	XE	(A)	Offizielle	
19	Giesenbauer, Luisa	ΧE	T	Baumann, Katrin	Т
B) Offizielle			,	-
Т	Kruber, Andrea	E			
СТ	Aubera, Sabrina	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lexius, Greta		1				
2	Schmitt, Ellen		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Warnecke, Franziska		4				
Assist.	Weidemann, Lia						

				Ergel	onisse)				1		Häming, Leny
Œ	3) [JΚ	SFI	Datt	VCE Geldern (A)						9	Giesenbauer, Luis
A	w	G	Р		Dauer	Р	G	w	Α	B)	Offizielle
0	0	1	25	1	184	14	0	1	2	Т		Kruber, Andrea
2	2	0	22	2	26	25	1	0	1	C-	Т	Aubera, Sabrina
2	0	0	12	3	16	15	1	1	2			,
4	2	1	59		226	54	2	2	5			
Si	Start: 16:00 Ende: 19:52						Dauer: 3:52					
Sie	ege	r: \	/CE				2:1					

Dokument erstellt: 25.03.2023 19:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de